Seznam ¢lent NK CUZK

(stav k 15. 12. 2020)

Jméno Pracovisté Telefon a Fax
Predseda:

Orientalni ustav AV CR, v. v. i.
vedouci oddéleni vychodni Asie

Pod vodarenskou vézi 4
182 08 Praha 8

tel. 266 052 412
PhDr. Vladimir Li§¢ak, DSc.
vliscak@orient.cas.cz

Tajemnik:
Sekretariat Nazvoslovné komise

3 Zemeéméficky urad tel. 284 041 613
Irena Svehlova, prom. fil. Pod sidlistém 9
P. O. Box 21 irena.svehlova@cuzk.cz

182 11 Praha 8
Clenové:

RNDr. Tomas Beranek, CSc. tomberanek@email.cz

Ministerstvo zahrani¢nich véci
Odbor administrativy a zpracovani
PhDr. Pavel Bohaé informaci tel. 224 182 129
Loretanské nam. 101/5
118 00 Praha 1

Ustav &eského jazyka

FF Masarykovy univerzity
A. Novaka 1

602 00 Brno

Cesky statisticky ufad
Odbor informacénich sluzeb
Na padesatém 81

100 82 Praha 10

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a
télovychovy

Karmelitska 7

118 12 Praha 1

Jazykovedny Ustav Ludovita Stdra
Slovenskej akadémie vied
oddelenie dejin slovenciny, onomastiky tel. +421 2 5443 1761

Mgr. Michaela Bohacova, PhD. mcornejova@phil.muni.cz

tel. 274 052 544
Ing. Jifi Haldsek
jiri.halasek@czso.cz

PhDr. Dana Hamernikova dana.hamernikova@msmt.cz

PhDr. Milan Harvalik, Ph.D. a etymologie +421 2 5443 1762
Panska 26 milan.harvalik@juls.savba.sk
SK-811 01 Bratislava 1
Slovensko
Ministerstvo zemédélstvi

Bc. Petra Hubalova Odbor slt:oltnllspravy ve vodnl[n tel. 221812 396
hospodafstvi a spravy povodi
TéSnov 17 petra.hubalova@mze.cz

117 05 Praha 1
Cesky Ufad zem&méficky a katastralni tel. 605 326 173

Ing. Bohumil Janecek Pod sidlistém 9
182 11 Praha 8

Ing. Petr Jansky, CSc. pjal4000@seznam.cz

Ing. Tomas Marek marek.staremapy@gmail.com
Historicky Gstav AV CR V. v. i. tel.: 225 443 234

RNDr. Jifi Martinek, Ph.D. Prosecka 76
190 00 Praha 9 martinek@bhiu.cas.cz
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Mgr. Rudolf Rys, Ph.D.

Mgr. Bc. Zdenék Stachon,
Ph. D.

Mgr. Pavel Sara

PhDr. Robert Sim(inek, DSc.

Ing. Ladislav Sisler

PhDr. Pavel Stépan, Ph.D.

RNDr. Jifi Tome$, Ph.D.

Ministerstvo vnitra

Odbor strategického rozvoje a
koordinace verejné spravy
Kupeckého 4

149 00 Praha 11

Masarykova univerzita Brno
Zerotinovo nam. 9
601 77 Brno

Historicky tstav AV CR, v. v. i.
Prosecka 76
190 00 Praha 9

Ministerstvo vnitra Ceské republiky
Odbor vSeobecné spravy

namésti HrdinG 1634/3

140 21 Praha 4

Ustav pro jazyk &esky Akademie véd
Ceské republiky, v. v. i.

Oddéleni onomastiky

Praha

Univerzita Karlova

katedra socialni geografie a
regionalniho rozvoje
Albertov 6, resp. Legerova 5
128 43 Praha 2

tel. 974 887 500

rudolf.rys@mvcr.cz

tel. 549 494 925
zstachon@geogr.muni.cz

tel. -

tel. 286 882 121 linka 260

r.simunek@centrum.cz

tel.: +420 974 816 559

ladislav.sisler@mvcr.cz

tel.: 225391 467
onomastika@uijc.cas.cz

tel. 221 995 519

jura.tomes@seznam.cz
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